Kính gửi:

- Đồng chí Chủ tịch UBND phường;

- Các phòng chuyên môn;

- Trung tâm Sự nghiệp công phường Phù Liễn.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND phường về việc rà soát, cập nhật công

khai danh mục thủ tục hành chính, bộ quy trình giải quyết thủ tục hành chính;

Trung tâm Phục vụ hành chính công đã phối hợp Trung tâm Sự nghiệp công

thiết lập chuyên mục Thủ tục hành chính trên Cổng thông tin điện tử phường (tại

địa chỉ: http://phulien.haiphong.gov.vn/danh-muc-thu-tuc-hanh-chinh và các

chuyên mục chi tiết); thiết lập giá tài liệu công khai TTHC bản giấy tại Trung tâm.

Để đảm bảo việc công khai TTHC đầy đủ, chính xác theo quy đinh; Trung

tâm Phục vụ hành chính công kính đề nghị đồng chí Chủ tịch UBND phường chỉ

đạo các phòng chuyên môn:

- Cử cán bộ đầu mối phụ trách công tác cải cách thủ tục hành chính phối hợp

rà soát nội dung bài viết trên chuyên mục Thủ tục hành chính, bổ sung bản giấy

các Quyết định và Bộ thủ tục hành chính còn thiếu (hình thức công khai bản giấy

kèm mã Qrcode điều hướng về đường link công khai trên Cổng Thông tin điện

tử).

- Thường xuyên phối hợp với Trung tâm Phục vụ hành chính công cập nhật,

kịp thời bổ sung các văn bản về thủ tục hành chính ngay sau khi nhận được văn

bản từ UBND thành phố, các sở ngành cấp trên.

Trung tâm Phục vụ hành chính công kính gửi đồng chí Chủ tịch UBND

phường xem xét, chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Quân

UBND PHƯỜNG PHÙ LIỄN

TRUNG TÂM PHỤC VỤ

HÀNH CHÍNH CÔNG

Số:                   /TTPVHCC-TH

V/v phối hợp công khai thủ tục

hành chính

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phù Liễn, ngày        tháng      năm 2025

http://phulien.haiphong.gov.vn/danh-muc-thu-tuc-hanh-chinh

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2025-07-10T14:55:03+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Phạm Văn Quân<phamvanquan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-10T17:29:21+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG <tthcphulien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-10T17:29:22+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG <tthcphulien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-10T17:29:22+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG <tthcphulien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-10T17:29:23+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG <tthcphulien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!